
 

Z a r z ą d z e n i e Nr XXX /18 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 30 lipca 2018 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia wartości nieruchomości gruntowej zabudowanej 

położonej w obrębie Wrąbczynkowskie Holendry na potrzeby sprzedaży 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 
 

 Podwyższa się ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego Marzannę Czeszejko wycenę 

z dnia 27.06.2018 r., nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w obrębie 

Wrąbczynkowskie Holendry, oznaczonej nr geod. 386/1 i 386/2 o pow. 0,1300 ha, 

księga wieczysta KN1S/00020588/9, 

 

 

 z kwoty 54 675,00 zł  

 (słownie: piędziesiąt cztery tysięcy sześćset siedemdziesiąt pięć złotych 00/100 ) 

 

 do kwoty 55 000,00 zł  

 (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100 ) 

 

  

§ 2 

 

 Wykonanie zarządzenie powierza się pracownikowi wykonującemu zadania z zakresu 

gospodarki gruntami i Skarbnikowi Pyzdr. 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Burmistrz Pyzdr 

             /-/ Przemysław Dębski 


